
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ «ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ОБРАЗОВАНИЯ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА М0ГАРИФ ИДАРЭСЕ»

АЗНАКАЕВСКОГО ШЩШ МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

ул. Ленина, д.23, г. Азнакаево, 423330 Ленин ур.,23 нчейорт.АзнакайшэЬэре 423330

ч Тел./факс(885592)7-50-63,7-50-77; E-mail:azn-uo@rambler.ru,
__________ I_____________https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo_________________________

ПРИКАЗ БОЕРЫК

от 26.01.2022 г. №66

О проведении муниципальных этапов 
республиканских конкурсов 

«Моя инициатива», «Актив года»,
«Замечательный вожатый»

На основании приказа МО и Н РТ № под-1829/31 от 30.12.2021 «О проведении 
Республиканских конкурсов «Моя инициатива», «Актив года», «Замечательный 
вожатый», в целях развития деятельности детских общественных объединений в 
Азнакаевском районе, 

приказываю:
1. Организовать и провести муниципальные этапы республиканских конкурсов в МБО 
ДО «ЦДТ г.Азнакаево» в следующие сроки:
- конкурс реализованных социальных проектов «Моя инициатива»- 10.02.2022г.
- конкурс отрядных вожатых «Замечательный вожатый»- 16.02.2022 г.
2 .Возложить ответственность за проведение муниципальных этапов республиканских 
конкурсов на отдел по работе с ДОО МБОДО «ЦДТ г. Азнакаево».
3.Возложить ответственность за методическое сопровождение участников 
республиканского смотр-конкурса для советов детских общественных организаций и 
органов ученического самоуправления образовательных организаций муниципальных 
районов Республики Татарстан «Актив года» на заведующего отделом ДОО Зайниеву 
Р.З.
4.Руководителям образовательных учреждений обеспечить участие учащихся в 
муниципальных этапах республиканских конкурсов.
5. Контроль над исполнениемприказа возложить на заместителя начальника МКУ 
«Управление образования»,

Л 
///Начальник 1И/ I—7  3.С. Гилязова

С приказом ознакомлены:
1. З.Р. Зарипова
2. Р.З.Зайниева

mailto:azn-uo@rambler.ru
https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo

